
Vize v 
našem 
životě 

rosta@levicek.cz

nebo +420 603 404424

Co je to záměr a v čem je jeho význam.

Jak záměr správně formulovat.

Jak ověřit, že je záměr správný.

Dozvíte se

Original Samaya

Palackého 96/13, Beroun
Rosťa Levíček

Vstupné:             100Kč

10. října 2020

9:00 - 11:00

Přihlásit se
Život plyne a my s ním. S přibývajícími povinnostmi a 

každodenní rutinou si ani nevšimneme, že již dávno nemáme 

žádné sny a přání. Že věci, které denně vykonáváme, postrádají 

elán a energii nám víc berou než dávají.

 

Pokud si chceme udržet své zdraví a radost ze života, tak každá 

činnost v našem životě by pro nás měla mít nějaký smysl. 

Smysl – nebo záměr – je důležitý, aby se nám věci dařily, aby 

práce šla od ruky.

 

Jak toho dosáhnout? Přijďte na můj seminář.
www.rostalevicek.cz

Více informací

Rosťa Levíček


